АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                       РЕШЕНИЕ
25 апрель 2019 й                           №46-6                                        25 апреля 2019 г

О безвозмездной передаче в муниципальную собственность сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  муниципальных объектов движимого имущества – светильников светодиодных SVEX STREET NEW 3M-IP10 (100W-5, OK-III/S-ECO5-IP65).

На основании статей 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письменных обращений Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

      РЕШИЛ:

      1.Принять безвозмездно в муниципальную собственность сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объекты недвижимого имущества - светильников светодиодных,  указанный в приложении к настоящему решению.

      2.Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет предоставить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан  по Благовещенскому району и городу Благовещенску документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

Муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                                 З.С.Белькова
Приложение

к решению Совета сельского поселения

  Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от «25» апреля 2019г №46-6

Перечень
муниципальных объектов  недвижимого имущества, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Количество,

шт.
	Стоимость

1 ед.,  руб.
	Общая стоимость руб.

	1.
	Светильник светодиодный  SVEX STREET NEW 3M-IP10 (100W-5, OK-III/S-ECO5-IP65).

	10
	3207,84
	32078,4